МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМЕНИ А.Д. АВДЕЕВА ПОСЕЛКА НОВОПОКРОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от _24.10.2022 г________ № _168___

пос. Новопокровский

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации обучающихся МБОУ СОШ № 9
по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в МО Новопокровский район в 2022-2023 учебном году.

В целях организации качественной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по программам основного общего и
среднего общего образования для выпускников 9,11 классов МБОУ СОШ
№ 9 в 2023 году, в соответствии с приказом У О администрации МО
Новопокровский район от 24.10.2022 года № «Об утверждении
«Дорожной карты» подготовки и проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в Новопокровском районе в 2022-2023 учебном году»,
приказываю :

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ № 9 по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования по МО Новопокровский район в 2022-2023 учебном году
( приложение).

2. Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора
по УВР Денисенко А.А.

Директор школы : Н.А.Панасюк

С приказом ознакомлены :

		2022-10-31T13:43:32+0300
	Панасюк Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа